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YLEINEN OSA 
 
Vuosi 2024 oli Suomen Biljardiliiton 52. toimintavuosi. Suomen Biljardiliitto ry on biljardin 
valtakunnallinen keskusjärjestö, jonka tarkoituksena on edistää ja kehittää biljardia ja toimia 
jäsentensä kattojärjestönä. 
 
LIITTOKOKOUKSET 
 
Sääntömääräinen kevätliittokokous pidettiin Sporttitalolla Helsingissä 25.3.2024. 
Kevätkokouksessa oli kuusi jäsenseuraa edustettuna. Puheenjohtajana toimi Joni Ahola. 
Kevätkokouksessa vahvistettiin liiton toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin 
vastuuvapaus tilivelvollisille. 
 
Syysliittokokous pidettiin 25.11.2024 Sporttitalolla Helsingissä. Kokoukseen osallistui 
seitsemän jäsenseuran edustajaa. Syyskokouksessa puheenjohtajana toimi Joni Ahola.  
Hallitukseen valittiin edelleen jatkamaan vuosiksi 2025-2026: Heikki Aunio, Eero Hammais ja 
Mika Palviainen. Vanhoina hallituksen jäseninä jatkavat vuoden 2025 ajan: Tomi Ahonen, 
Sami Karttunen, Juuso Lukkari ja Jussi Turtiainen. 
 
Liiton puheenjohtajaksi vuosiksi 2025-2026 valittiin edelleen jatkamaan Joni Ahola. 
 
Toiminnantarkastajaksi valittiin Matti Jokela, varalle Jan Morelius. 
Syyskokous päätti vuoden 2025 liittymismaksuksi 35 € ja jäsenmaksuksi 165 €. 
 
Liiton toimisto on edelleen Sporttitalolla osoitteessa Valimotie 10, 00380 Helsinki. 
 
HALLITUS 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 9 kertaa. Kokouksia pidettiin läsnäolo kokouksina, 
jossa kokouspaikka oli Sporttitalolla tai hybridikokouksena, jossa osa oli paikalla 
kokoustilassa ja osa osallistui etäyhteydellä tai kokonaan etäkokouksena. hallitus keskusteli 
ja käsitteli asioita myös sähköpostitse sekä whatsapp:n välityksellä. Hallituksen kokoonpano 
ja osallistuminen kokouksiin.  
 
Joni Ahola  Espoo  puheenjohtaja 9 kokousta 
Sami Karttunen Järvenpää  varapuheenjohtaja 8        -”- 
Tomi Ahonen Vantaa  jäsen  5        -”- 
Heikki Aunio Helsinki  jäsen  7        -”-  
Eero Hammais Pori  jäsen  7        -”- 
Juuso Lukkari Lohja  jäsen  5        -”- 
Mika Palviainen Hyvinkää  jäsen  8        -”- 
Jussi Turtiainen Kangasala  jäsen  7        -”- 
 
Sami Karttunen toimi liiton varapuheenjohtajana, hallituksen sihteerinä toimi Markku Ryytty. 
 
JÄSENSEURAT 
 
Jäsenseuroja vuoden 2024 lopussa oli 111 kpl, joissa henkilöjäseniä oli noin 10000. Kauden 
2023-2024 päätteeksi (30.6.2024) lisenssipelaajia oli yhteensä 1136 (1240 lisenssiostoa). 
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JAOSTOT 
 
Kaisajaosto   Lajipäällikkö Petri Asikainen, Turku   
Karajaosto   Lajipäällikkö Jarno Ahola, Espoo   
Pooljaosto   Lajipäällikkö Marko Muukka, Espoo   
Pyramidijaosto  Lajipäällikkö Terho Uitti, Helsinki  
Snookerjaosto  Lajipäällikkö Petri Pallaspuro, Kokkola  
Nuorisovastaava  Sami Karttunen, Järvenpää 
Valmennus- ja koulutusvastaava Heikki Aunio, Helsinki 
Kurinpitopäällikkö Topi Ronkainen, Oulu 
Naisbiljardin vastaava  Tuuliina Panula 
Senioribiljardin vastaava  Arto Taavila  
 
Henkilöstö   Markku Ryytty, toiminnanjohtaja 
 
JÄSENYYDET 
 
Suomen Olympiakomitea ry 
 
KANSAINVÄLISET JÄSENYYDET 
 
The World Confederation of Billiard Sports 
The European Pocket Billiard Federation 
International Billiard and Snooker Federation 
European Billiard and Snooker Association 
Continental Billiard and Snooker Association 
Confederation Europeenne de Billiard 
Union Mondiale de Billard  
Nordic Billiard Council 
East European Billiard Council 
World Snooker Federation 
European Pyramid Federation 
 
TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA 
 
Jäsentiedotteita, kokouskutsuja ja esityslistoja lähetettiin jäsenistölle aina tarvittaessa sekä 
paperisena postitse että sähköisessä muodossa sähköpostin välityksellä. Sähköpostilla tai 
verkkolaskuna lähetettiin myös seurojen jäsenmaksulaskut. Pelaajille lähetettiin lisenssi- ym. 
kilpailutoimintaan liittyviä tietoja. 
 
Liiton internetsivut www.sbil.fi toimivat Yhdistysavain julkaisualustalla. Kaikilla eri lajeilla on 
sivustolla omat alasivut.  
 
Tiedotusta ja uutisointia tehtiin jäsenistölle, pelaajille ja muille lajista kiinnostuneille. Tiedotus 
toteutettiin pääsääntöisesti liiton ja lajien internetsivujen kautta. Myös liiton internetsivun 
keskustelupalstan kautta välitettiin tietoa biljardilajeista kiinnostuneille. Keskustelupalsta on 
edelleen tärkeä viestintäväline suoraan pelaajille sekä muille biljardin kilpailuista 
kiinnostuneille.  
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Liiton keskustelupalsta on osoitteessa https://keskustelu.biljardiverkko.fi/. Sivuston 
palvelimen ylläpitäjänä on Viishanke Oy. 
 
Biljardin markkinointisivusto www.biljardisuomi.fi uutisoi kattavasti kaikkien lajien 
kilpailutoiminnasta. Biljardisuomi sivustolla on paljon lajitietoa, kuten lajiesittelyvideoita ja 
biljardiin liittyvien henkilöiden haastatteluita. 
 
Kilpailukalenterit julkaistiin kevät- ja syyskaudelle kaikista lajeista ja sarjoista. 
 
Lajipäälliköt ja vastaavat valitsivat edelleen liiton kuukauden pelaajat, jotka julkistettiin lyhyen 
haastattelun kera liiton nettisivulla sekä Biljardilehdessä. 
 
Tehtiin liiton toimintasuunnitelma ja toimintakertomus. 
 
Biljardilehteä julkaistiin 2 kaksoisnumeroa. Päätoimittajana toimi Markku Ryytty. 
Painosmäärä noin 1500 kpl / numero. Lehden painopaikka M&P Paino / Teroprint Oy. 
 
Kilpailunhallintajärjestelmä Biljardi.org oli aktiivisessa käytössä kaikkien lajien kilpailuissa. 
Biljardi.org sivusto toimii liiton kilpailuiden ilmoittautumiskanavana, kuten myös kilpailuiden 
tulospalveluna sekä siellä ylläpidetään kaikkien lajien rankinglistoja. Sivustolle tehtiin 
edelleen kehittämistoimenpiteitä. Biljardi.org sivuston toteuttaja on Resulttia Solutions. 
 
Tiedotusvälineille lähetettiin vuoden aikana tietoa kaikista biljardiin liittyvistä tapahtumista 
sekä kilpailujen tuloksia. 
 
Biljardi lajina sekä joitakin suomalaispelaajia oli esillä tiedotusvälineissä; radiossa, 
televisiossa ja lehdissä kauden aikana sekä valtakunnallisesti että paikallistasolla. 
Poolbiljardin FPT kilpailuista lähetettiin suorat internetstriimit ISTV:n kautta. 
Biljardin valtakunnallisesta aktiivisesta televisionäkyvyydestä vastasi Euro Sport 
televisiokanava snookerin ammattilaisturnausten muodossa. Myös vapaasti katsottava TV 
kutonen kanava, näytti vuoden aikana snookerturnauksia.  
 
YHTEISTYÖKUMPPANUUDET 
 
Liiton biljarditarvikeyhteistyökumppanina on ollut Suomen Biljardikauppa Oy. Muita 
yhteistyökumppaneita olivat eri lajeissa ja tapahtumissa mm. Johacon LKV, Taom Tips, 
Kaiverrus Kallio Oy. 
 
KILPAILULISENSSIT 
 
Kilpailulisenssit hankittiin useiden muiden lajien tapaan yhteisestä Olympiakomitean 
hallinnoimasta Suomisport-palvelusta. Naisten, junioreiden sekä senioreiden kilpailutoimintaa 
tuettiin edelleen edullisimmilla lisenssi- ja kilpailumaksuilla. Syyskaudeksi 2024 lisenssien 
hintoja korotettiin. 
 
Lisenssimaksut (suluissa maksu syyskaudella 2024): 
Miesten kausilisenssi 60 € (70 €) 
Naiset ja juniorit kausilisenssit 30 € (40 €) 
Kevät- ja syyskauden kausilisenssit 40 € (45 €) 
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Kertalisenssi 20/10/5 € (25/15/10 €) 
70 v. lisenssit 10 € (20 €) 
Lisenssimaksuun sisältyi OP-Pohjolan tapaturmavakuutus.  
 
Liitto oli myös mukana liikuntajärjestöjen yhteisessä Teosto ja Gramex sopimuksessa. Liitolla 
oli myös yhteinen Tuplaturva vakuutus seuratoimijoille ja vapaaehtoisille. 
 
KILPAILUT JA TAPAHTUMAT 
 
Biljardi oli taas mukana Olympiakomitean ja YLE:n yhteisprojektissa SM-viikko 
tapahtumassa. Tällä kertaa tapahtuma järjestettiin Jyväskylän Hipposhallissa, jossa pelattiin 
snookerin Shoot Out SM kilpailu 8-9.3.2024. Kilpailussa oli mukana 32 pelaajaa. Kilpailua 
seurasi paikan päällä kahden päivän aikana satoja katselijoita. Yle näytti finaalit 8 cupista 
alkaen suorana Yle Areenassa sekä pari tuntia finaalin päättymisen jälkeen jälkilähetyksenä 
TV2 kanavalla. TAOM ja Biljardikauppa Oy olivat kilpailun pääyhteistyökumppanit. Shootout 
Suomen mestaruuden voitti Toni Savonen (WCS). 
 
Vuonna 2023 ei järjestetty perinteistä kaikkien lajien yhteistä SM-finaalitapahtumaa, vaan 
kukin laji järjesti itsenäisesti oman lajin SM kilpailut. 
 
Opiskelijoiden (OSM) biljardin SM kilpailu pidettiin Helsingissä Biljardi247 salilla 1.12.2024. 
OSM mestaruuden voitti Eero Hammais (HAMK). 
 
Nuorisotalojen SM kilpailut järjestettiin sekä keväällä (9-pallo 7.4.2024) että syksyllä (8-pallo 
13.10.2024) Tampereen Galaxie Centerissä. Kilpailuissa pelattiin kolmessa eri sarjassa ja 
mukana oli yhteensä noin parisataa pelaajaa. 
 
ANSIOMERKIT 
 
SBiL:n kultainen ansiomerkki myönnettiin seuraavasti: 
 
Kultainen ansiomerkki no 26 Mika Salonen 
Kultainen ansiomerkki no 27 Tuomas Komi 
 
SBiL:n hopeinen ansiomerkki myönnettiin seuraavasti: 
 
Hopeinen ansiomerkki no 96 Tero Kiviaho 
Hopeinen ansiomerkki no 99 Petri Pallaspuro 
Hopeinen ansiomerkki no 103 Matti Jokela 
Hopeinen ansiomerkki no 104 Olavi Virta 
Hopeinen ansiomerkki no 105 Mikko Jäntti 
 
SBiL:n pronssinen ansiomerkki myönnettiin seuraavasti: 
 
Pronssinen ansiomerkki no 194 Mikko Arohonka 
Pronssinen ansiomerkki no 195 Heikki Lehto 
Pronssinen ansiomerkki no 198 Juha Makkonen 
Pronssinen ansiomerkki no 199 Ei vielä luovutettu 
Pronssinen ansiomerkki no 202 Rami Ahonen 
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Pronssinen ansiomerkki no 203 Arto Koskimies 
Pronssinen ansiomerkki no 204 Ei vielä luovutettu 
Pronssinen ansiomerkki no 205 Saija Hietamies 
Pronssinen ansiomerkki no 206 Ei vielä luovutettu 
Pronssinen ansiomerkki no 207 Jarno Tähtinen 
Pronssinen ansiomerkki no 208 Jussi Tyrkkö 
Pronssinen ansiomerkki no 209 ei vielä luovutettu 
Pronssinen ansiomerkki no 210 Jussi Iivonen 
Pronssinen ansiomerkki no 211 Ei vielä luovutettu 
Pronssinen ansiomerkki no 212 Pekka Leisti 
Pronssinen ansiomerkki no 213 Tomas Hietanen 
Pronssinen ansiomerkki no 214 Marko Kekkonen  
Pronssinen ansiomerkki no 215 Minna Kekkonen 
Pronssinen ansiomerkki no 216 Jouko Laitinen 
Pronssinen ansiomerkki no 217 Joona Koskela 
Pronssinen ansiomerkki no 218 Heikki Laikkamaa 
Pronssinen ansiomerkki no 219 Jarkko Setälä 
 
MUISTAMISET JA ADRESSIT 
 
Liitto muisti Jesse Poikolaista hänen 80-vuotissyntymäpäivänään. 
 
Liitto lähetti adressin Eero Lipposen muistotilaisuuteen. Lipponen toimi vuosia liiton snookerin 
tuomarikouluttajana sekä snookertuomarina niin kotimaassa kuin ulkomailla. 
 
Liiton lähetti adressin Rauno Pullin muistotilaisuuteen. Pulli toimi liiton puheenjohtajana sekä 
hallituksen jäsenenä useita vuosia. 
 
BILJARDIN HALL OF FAME 
 
Vuonna 2024 ei nimetty henkilöitä biljardin Hall of Fame kunniagalleriaan. 
 
VUODEN 2024 PARHAAT PELAAJAT VALITTIIN SEURAAVASTI: 
  
Vuoden pelaaja  Arseni Sevastyanov, BiljardiClub247 ry 
Vuoden kaisapelaaja Arseni Sevastyanov, BiljardiClub247 ry 
Vuoden karapelaaja  Sauli Solhagen, Pro Carom Billiards ry 
Vuoden poolpelaaja  Petri Makkonen, Hyvinkään Biljardikerho ry 
Vuoden pyramidipelaaja Aleksi Koprinen, East Pool ry  
Vuoden snookerpelaaja  Robin Hull, AuraBiljardi Turku ry 
Vuoden naispelaaja Riikka Väyrynen, My Pool Team ry 
Vuoden senioripelaaja  Sami Karttunen, Club Cue Action ry 
Vuoden nuoripelaaja  Riku Romppanen, BiljardiClub247 ry 
 
ANTIDOPINGTOIMINTA JA EETTISYYS 
 
Antidopingasiat olivat esillä Biljardilehdessä ja liiton nettisivulla sekä infoa jaettiin 
sähköpostitse pelaajille ja seuroille. Liiton kotisivuille päivitettiin dokumentteja; 
antidopingsuunnitelma, yhdenvertaisuussuunnitelma, korruption vastaiset toimenpiteet, 
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kilpailumanipulaation ehkäiseminen, hyvä hallinto ja ympäristö ja ilmasto. Liiton hallitus kävi 
läpi ja hyväksyi kaikki em. dokumentit. Edustuspelaajat ovat velvoitettu tekemään Puhtaasti 
Paras antidoping verkkokoulutuksen. 
 
TALOUS 
 
Tilikauden ylijäämäksi tuli 37105,30 €. Positiivinen tilinpäätös on hyvä, sillä useina 
aikaisempina vuosina on tehty alijäämäinen tulos. Nyt ja myös lähivuosina liiton kassaan olisi 
hyvä kerättä puskuria mahdollisia odottamattomia kuluja varten tai mahdollisten tuottojen 
vähenemisen takia. 
 
Ohessa tunnuslukuja aikaisemmilta tilikausilta kustannuspaikoittain:  
  2024 2023 2022 2021 2020 (€)  
Keskushallinto 25963,31 -1375,79 13082,57 1600,58 35603,27  
Biljardilehti  8039,30 9969,24 4320,29 1316,44 5591,73  
Kaisajaosto  6895,23 835,09 -1105,35 -2066,59 1036,37  
Pooljaosto  -1917,28 -841,51 -24115,39 -28571,34 1845,37   
Snookerjaosto -484,10 -4635,58 -4803,22 -2948,99 -1789,21  
Pyramidijaosto 1034,58 53,77 108,31 -1615,45 -1061,70  
Karajaosto  -918,27 -1134,00 -123,95 375,21 390,00  
Valmennus  -3007,47 -1526,13 -4623,83 -2227,66 -2972,85  
Pool EM 2023 0,00 -49539,24 -496,00 -607,76 3532,73  
Smart Pool  1500,00 -5502,91 -3616,85 -866,04 1164,00 
Tilikauden tulos 37105,30 -53697,06 -21373,42 -35349,39  -2144,74 
       
   
Valtion (OKM) toiminta-avustus vuodelle 2024 oli 77352,00 €.  
Tuloslaskelma ja tase sekä toiminnantarkastuskertomus liitteenä.  
 
Hallitus 
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NUORISOJAOSTO 
 
Nuorisojaoston toiminnan painopiste oli edelleen nuorten maajoukkuerinkiin kuuluvien 
pelaajien valmennus, kehittäminen ja leirittäminen. 
 
Maajoukkueringin valmennustapahtumissa valmennettiin pääasiassa pienryhmissä sekä 
annettiin yksittäisiä henkilökohtaisia valmennuksia ennen EM-kisoja. 
 
Nuorten maajoukkueringissä oli noin 8-9 pelaajaa, joista oli tarkoitus myös valita maajoukkue 
EM-kilpailuihin. 
 
EM kilpailut pelattiin jälleen Sloveniassa ja Suomi saavutti upeasti 3 henkilökohtaista mitalia 
sekä U19 joukkuepronssin. Riku Romppaselle U19 sarjasta kaksi kultaa (straight pool ja 8-
pallo) sekä Sasu Hietamiehelle hopeaa 9-pallosta. U19 joukkueessa pelasivat Sasu 
Hietamies, Riku Romppanen sekä Juho Teittinen. 
 
Kotimaan sarjojen pelaajamäärät kasvoivat reilusti edellisvuosiin verrattuna. Kasvua on tullut 
erityisesti vuonna 2022 pilotoidun juniorikilpailu -sarjan myötä. Etenkin uusia koulupoika 
(U17) ikäisiä pelaajia on kilpaillut ilahduttavan paljon.  Juniorikilpailut on tarkoitettu lähinnä 
matalamman kynnyksen kilpailuja vähemmän kilpailleille pelaajille. Juniorikilpailuista on 
rajattu pois edellisen vuoden EM-joukkueen pelaajat. Juniorien SM-kilpailut järjestettiin 
normaaliin tapaan kaikille avoimina neljässä pelimuodossa, joissa osallistujamäärissä on 
nähty myös kasvua osallistujamäärissä.  
 
Tampereella Galaxie Centerissä järjestettiin Nuorisotalo SM-kilpailut (9-pallo ja 8- 
pallo) keväällä sekä syksyllä. 
 
Sami Karttunen 
Nuorisovastaava 
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VALMENNUS JA KOULUTUS 
 
Poolin maajoukkuerinkiin kuuluu rankinglistojen kärjestä miesten, naisten sekä juniorisarjojen 
pelaajia. Sami Karttusen johdolla pidettiin valmennuksia yleisen sarjan EM-kisa joukkueelle; 
U23, naiset ja miehet. Nuorten maajoukkueen valmennuksia pidettiin sekä yksilötasolla että 
pienryhmissä. 
 
Snookertuomariseminaareja järjestettiin vuoden aikana kaksi: toinen näistä pidettiin 
Helsingissä ja toinen Joensuussa. Seminaareista valmistui kaiken kaikkiaan 15 uutta Class-3 
tason tuomaria. Koulutusten järjestämisestä vastasi valtaosin Erik Lindblom, apunaan 
Helsingissä Tommi Eskola. 
 
Tämän lisäksi yksi henkilö suoritti tuomarin tasokorotuksen: 
Class-3 --> Class-2 / Joonas Äkäslompolo. 
 
Lisäksi vuoden aikana suoritettiin hallinnollisena työnä snookerin tuomarirekisterin 
henkilötietojen tarkistus ja päivitys ajan tasalle. 
 
Uusia kilpailunjohtajakoulutuksia valmisteltiin ja ne käynnistyvät vuoden 2025 alussa. 
 
Valmennusvastaavana toiminut Eero Hammais kävi SUEK:n järjestämän Antidoping-
kouluttaja -koulutuksen. 
 
Valmennusjaosto jatkoi uudistetun valmentajan polun mukaisia koulutuksia. Uusi Taso 1 -
seuravalmentajakoulutus käynnistettiin ja sen ensimmäinen toteutus pidettiin Vaasassa 
13.10.2024. Kurssilta valmistui kahdeksan uutta seuravalmentajaa, kouluttajana toimi Eero 
Hammais. Taso 2 -koulutuksen opetussuunnitelma saatiin määriteltyä ja varsinaisesta 
sisällöstä on suurin osa valmiina. 
 
Aki Heiskanen piti Pirkkalan nuorisotila Nupussa nuorten valmennustapahtuman, johon 
osallistui noin 10 nuorta sekä kolme ohjaajaa. 
 
Heikki Aunio 
Valmennus- ja koulutuspäällikkö 
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KAISA 
 
KAISAJAOSTO 
 
Petri Asikainen, lajipäällikkö 
Joni Ahola, kilpailukalenterivastaava 
Kari Kallio, seniorivastaava 
Annika Hakkarainen, naisten vastaava 
Sami Karttunen 
Tatu Tainio 
Eemeli Laurinolli 30.6.2024 asti 
Jussi Turtiainen 1.7.2024 alkaen 
 
Kaisajaosto toimii aktiivisesti ja on reagoinut nopeasti esille tulleisiin epäkohtiin ja 
muutosehdotuksiin. Jaoston tarkoituksena on kilpailutoiminnan kehittäminen, 
peliolosuhteiden parantaminen ja yhdenmukaistaminen sekä sääntöjen ja ohjeistusten 
tarkentaminen. Myös kisojen sijoittaminen maantieteellisesti tasapuolisesti on ollut jaoston 
tehtävä. 
 
KATSAUS VUODEN 2024 KILPAILUTOIMINTAAN 
 
Vuoden 2024 kilpailutoiminta käytiin kilpailukalenterin mukaisesti. RG kisojen määrä oli 12 ja 
seniori RG kisoja 6 kpl. Kaudelle 2023-2024 tuli uutena SM-kisana Mixed Doubles parikisa 
(nais- ja miespelaaja), joka saavutti heti hyvän suosion ja vuonna 2024 pareja oli jo 21 kpl. 
 
Yleinen SM Helsinki PVK 
SM kultaa: Arseni Sevastyanov Iso8 
 
Seniori SM Oulu PVK 
SM kultaa: 
50 v Mika Stark TBO 
60 v Kari Kallio RKK 
70 v Arvi Koskinen TBO 
 
Naisten SM Hyvinkää 
SM kultaa Laura Saarinen HyvBK 
 
Pari SM Helsinki PVK 
SM kultaa Joonas Lounamaa ja Casper Matikainen EBK 
 
Mixed Doubles Hyvinkää 
SM kultaa Hanna Vuorio-Wilson Luna ja Jarno Ahola EBK 
 
Joukkue SM Helsinki PVK 
SM kultaa: EBK 1, Jarno Ahola, Tuomas Komi ja Jesse Särkisilta 
 
Kilpailuista löytyy uutisia ja täydelliset tulokset sivustoilta sbil.fi/kaisa, BiljardiSuomi sekä RG-
sarja biljardi.org. Kisaraportteja sekä kuvasatoa löytyy myös facebookin Sbil Kaisapelaajat 
ryhmässä sekä videomateriaalia youtubesta. 
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PÄÄTÖKSIÄ JA TEKOJA 
 
Arseni Sevastyanov (Iso8) valittiin vuoden 2024 kaisapelaajaksi. 
 
Peliolosuhteiden kehitysprojekti on edennyt siihen, että kaikilla Sbil:n kisoja järjestävillä 
paikoilla on reaaliaikainen tulospalvelu sekä streamaus, kuva ei välttämättä ole vielä kaikilta 
pöydiltä, mutta kohta varmaan myös pääsemme siihenkin. 
 
Petri Asikainen 
Kaisa lajipäällikkö 
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KARA 
 
KARAJAOSTO 
 
Jarno Ahola, lajipäällikkö 
Toni Hannula, karajaoston jäsen 
Mika Salonen, karajaoston jäsen, biljardi.org suunnittelu 
Jarno Virtanen, karajaoston jäsen 
Miika Vierula, karajaoston jäsen 
Markus Matilainen, karajaoston jäsen 
 
TAVOITTEET  
 
1. Peliolosuhteiden parantaminen, uusien pelipaikkojen kartoittaminen ja uusien pelaajien 
saaminen mukaan toimintaan. 
 
Karan kilpailutoiminta on piristynyt ja pelaajamäärät RG kisoissa kasvaneet edellisvuodesta. 
Pelipaikkoina ovat toimineet BC247 Helsingissä, PVK Helsingissä ja PCB Espoossa.  
Tuloksellisesti kehitystä on tapahtunut ja kisoissa käyneiden eri pelaajien määrää on saatu 
lisättyä. Kara lajina herättää edelleen kiinnostusta, mutta pöytien vähäinen määrä ja 
maantieteellinen sijainti pöydillä heikentää mahdollisuuksia harjoittaa enemmän karaa ympäri 
Suomea. Vuonna 2024 kilpailutoiminnassa pelipaikkoina toimi BC247 Helsingissä, PCB 
Espoon Mankkaalla, ja PVK Helsingissä. 
 
2. Pelitason nostaminen ja ulkomaisten kontaktien lisääminen sekä kansainvälisen 
edustuksen lisääminen EM ja PM kisoissa, alkaen vuodesta 2025. 
 
Vuonna 2024 aloitettiin kehittämään ja aktivoimaan kansainvälistä kilpailutoimintaa mm. 
tarkoituksena järjestään PM kilpailut vuonna 2026 Suomessa. Lisäksi pyritty kehittämään 
kontakteja muiden pohjoismaiden kanssa niin kilpailu kuin valmennusmielessä. Suomelta oli 
myös 1 osallistuja EM kisoissa 2024 ja 2 pelaajaa PM kisoissa Tanskassa. Lisäksi myös 
Karan RG kisojen osallistujamäärät on saatu välillä jopa yli 20 pelaajan. Pelaajamäärien 
myötä myös kansallinen taso on laajentunut ja kehittynyt ja tämä näkyy sekä yksittäisissä 
että kisakohtaisissa keskiarvoissa sekä sarjojen muodossa. 
 
Seuratoiminnan tasolla on ollut myös suuri vaikutus pelimääriin sekä pelaajamääriin. 
Varsinkin ns. keskikastissa on ollut huomattavaa kehitystä viimeisen vuoden aikana. Kisoja 
pelattiin vuoden 2024 aikana11 kpl, joista 9 RG kisaa ja Yleinen SM kilpailu sekä Pari-SM 
kilpailu. 
 
3. Kilpailutoiminnan kehittäminen ja laajentaminen 
 
Kilpailutoiminta keskittyi pk-seudulle olosuhteiden pakosta, kaikkien kahden pelipöydän 
pelipaikkojen sijaitessa PK-seudulla. Pelaajamäärät on syksyllä ollut hienoisessa nousussa ja 
tavoite on kasvattaa pelaajamäärää entisestään.  
Kilpailuolosuhteet ovat tekniikan puolesta hyvällä mallilla. Tulospalvelu ja otteluiden Live 
Stream on ollut aktiivista jokaisessa ranking- ja SM-kilpailussa minkä vuoksi karan kotimaan 
videomateriaali kasvaa hyvin kilpailu kerrallaan. BC247 seuran tuleminen karan toimintaan 



 

14 

 

mukaan on tuonut toimintaan mukaan myös uusia kasvoja mikä luonnollisesti vain hieno 
asia.  
 
VIESTINTÄ 
 
Karajaosto on käsitellyt asiat pääosin sähköpostilla tai muiden keskustelukanavien 
välityksellä joko yhdessä tai erikseen. Samoin tiedottamista on tehty pääosin uutisien ja 
somekanavien kautta. Mm. (Whatsapp, Messenger, Facebook). 
 
KILPAILUTOIMINTA KOTIMAASSA 
 
KILPAILUT VUONNA 2024 
 
Kara Mestaruussarja RG 6 PVK 27.1.2024 
1. Solhagen Sauli (PCB) 
2. Ahola Jarno (EBK) 
3. Toivonen Jyri (PCB) 
4. Hannula Toni (CST) 
 
Kara Mestaruussarja RG7 Tampere 24.2.2024 
1. Hannula Sami (KK-79) 
2. Figueroa Paul (PCB) 
3. Hannula Toni (CST) 
4. Fabre Antti (TBK) 
 
Kara Mestaruussarja RG8 PCB 16.3.2024 
1. Toivonen Jyri (PCB) 
2. Figueroa Paul (PCB) 
3. Hannula Sami (KK-79) 
4. Solhagen Sauli (PCB) 
 
Kara Mestaruussarja RG9 PVK 6.4.2024 
1. Hjort Timo (PVK) 
2. Hynninen Samuli (KK-79) 
3. Hannula Toni (CST) 
4. Kaustinen Mikko (PVK) 
 
Kara Yleinen SM-kilpailu 4.-5.5.2024 
1. Solhagen Sauli (PCB) 
2. Koponen Markku (HSK)  
3. Soinisalo Tapio (PCB) 
4. Nyyssönen Jukka (CSS) 
              
Kara Mestaruussarja RG1 Helsinki 17.-18.8.2024 
1. Ahola Jarno (EBK) 
2. Toivonen Jyri (PCB) 
3. Solhagen Sauli (PCB) 
4. Koponen Markku (HSK) 
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Kara Mestaruussarja RG2 Espoo 14 -15.9.2024 
1. Solhagen Sauli (PCB)  
2. Väyrynen Matti (TBO) 
3. Ahola Jarno (EBK) 
4. Öhman Kaj (PVK) 
 
Kara Mestaruussarja RG3 Espoo 19.-20.10.2024 
1. Koponen Markku (HSK)  
2. Figueroa Paul (PCB) 
3. Toivonen Jyri (PCB) 
4. Hjort Timo (PVK) 
 
Kara Mestaruussarja RG4 Espoo 9.-10.11.2024 
1. Hjort Timo (PVK)  
2. Ahola Jarno (EBK) 
3. Nyyssönen Jukka (CSS) 
4. Toivonen Jyri (PCB) 
 
Kara yleinen pari SM-kilpailu Helsinki 2.12.2023 
1. Ahola Jarno & Teittinen Jari (EBK & I-HBS) 
2. Figueroa Paul & Toivonen Jyri (PCB) 
3. Tanttu Patrick & Hynninen Samuli (PVK & KK-79) 
 
VUODEN PELAAJA 
Karabiljardin vuoden 2024 pelaajaksi on valittu Solhagen Sauli (PCB) 
 
Jarno Ahola 
Kara lajipäällikkö 
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POOL 
  
Pooltiimin kokoonpano vuonna 2024: 
Marko Muukka, lajipäällikkö 
Matti Jokela, Divisioonasarjojen yhteyshenkilö 
Arto Taavila, seniorisarjat 
Sami Karttunen, nuorisovastaava  
Joni Ahola, SBIL Kilpailukalenterivastaava (mukana tiimissä puolet kaudesta) 
Markus Laurila, kilpailuiden vetäminen 
Tuuliina Panula, naisten sarja  
Tomi Ahola, uusi jäsen  
  
YLEISTÄ 
  
Kilpailutoiminta jatkui aktiivisena kotimaassa. Poolbiljardissa kilpailtiin edelleen neljässä eri 
lajissa: 9-pallo, 10-pallo, 8-pallo ja Straight Pool. Heyball toimii myös pooltiimin alaisuudessa, 
mutta yhtään kilpailua ei järjestetty. 
  
YLEINEN SARJA, KOTIMAISET KILPAILUT  
  
Yleisessä sarjassa kilpailtiin Finnish Pool Tourilla sekä kolmessa eri divisioonassa.  
  
SARJAT 
  
Finnish Pool Tourilla (Suomen pääsarja) pelasivat kaudella 2023-2024, noin 30 parasta 
suomalaista poolbiljardistia kausimaksun turvin. Touria muutettiin tällä kaudella niin että 
yksittäiseen osakilpailuun on mahdollista päästä enemmän pelaajia myös villeillä korteilla ja 
divarista, niin että yksittäisen osakilpailun osallistujamäärä on max 48 pelaajaa.  
 
1. divisioonan kilpailut 
2. divisioonan kilpailut  
Divisioonien yhteiset 8- ja 9-pallon mestaruuskilpailut  
Haastajasarja  
  
MUUT SARJAT  
  
Naiset  
Naiset B-mestaruuskilpailut 8 ja 9-pallo  
Juniorit (PT18)  
Seniorit MN45, MN55 ja MN65  
  
SM KILPAILUT  
  
Kaikissa sarjoissa omat SM kilpailut  
8-pallo, 9-pallo, 10-pallo, Straight Pool  
Pari- ja joukkue SM kilpailut  
Sekapari SM-kilpailut  
  
MAAJOUKKUEET  
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Vuoden 2024 aikana miesten- ja naisten maajoukkueringissä on ollut nimettynä 
rankinglistojen kärkipelaajia. Naisten valmentajana on toiminut Heikki Aunio. Sami Karttunen 
miesten valmentaja. Valmennusta on järjestetty tarpeen mukaan. 
 
KANSAINVÄLISET KILPAILUT 
  
Vuonna 2024 kansainvälinen kilpailutoiminta oli suomalaispelaajien osalta aktiivista.  
  
Merkittävimmät saavutukset: 
  
Jouni Tähti saavutti pyörätuolibiljardissa kolme EM-mitalia (2 x pronssi ja yksi kulta).  
  
Senioreiden EM-kilpailussa miesten joukkueesta mitalin makuun pääsivät kahdesti 
onnistunut Aki Heiskanen (1x hopea ja 1x pronssi) ja kertaalleen mitalin arvoisesti pelanneet 
Sami Karttunen ja Antti Rantanen. Ladies joukkueesta Riikka Väyrynen saavutti kaksi EM-
pronssia ja Tiina Nakari yhden.  
  
Arseni Sevastyanov voitti sarjassa U23 8-pallon EM-kultaa, sekä 9-pallossa hopeaa.  
  
Junioreiden EM-kilpailut olivat Suomelle todellinen menestys. Suomen saldona oli Riku 
Romppasen kaksi kultaa (Straight pool ja 8-pallo), Sasu Hietamiehen hopea 9-pallosta sekä 
U19 joukkue pronssi. U19 joukkueessa pelasivat Hietamies, Romppanen ja Juho Teittinen. 
  
10-pallon PM-kilpailussa Arseni Sevastyanov voitti kultaa miesten sarjassa. Naisten sarjassa 
Riikka Väyrynen ja Laura Saarinen nappasivat pronssia. 
  
Ammattilaispelaajistamme Petri Makkonen oli kaikkein menestynein vuonna 2024. Makkonen 
pelasi itsensä semifinaaliin asti 9-pallon The 2024 UK Open Pool Championship 
turnauksessa, sekä Puolassa 10-pallon avoimessa turnauksessa. Lisäksi Makkonen voitti 
uransa ensimmäisen World Nine Ball Tour turnauksen, joka pelattiin Hollannissa. 
  
Jani Uski sijoittui 9-pallon MM-kilpailussa 33. sijalle, sekä Yhdysvaltojen avoimessa 9-pallo 
turnauksessa sijalle 9. 
  
Riku Romppanen jatkoi myös vahvoja otteitaan kansainvälisillä kentillä. Romppanen sijoittui 
kolmanneksi Helsingissä pelatussa World Nine Ball Tourin osakilpailussa. 
  
Vuonna 2024 aloitettiin myös selvitys siitä voisiko 10-pallon PM-kilpailut järjestää Suomessa 
loppukesästä 2025. 
  
VUODEN PELAAJAT 
  
Poolin vuoden 2024 pelaaja Petri Makkonen 
Vuoden 2024 naispelaaja Riikka Väyrynen 
Vuoden 2024 nuoripelaaja Riku Romppanen 
Vuoden 2024 senioripelaaja Sami Karttunen 
 
Marko Muukka 
Pool lajipäällikkö 
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PYRAMIDI 
 
Kotimaisella kilpailukentällä suunnitellut kilpailut järjestettiin suunnitellusti. Kuluneen 
vuoden 2024 kilpailut olivat Mestaruussarjan (Finnish Master Series- sarjan) kilpailut sekä 
SM-kilpailuja. 
 
Kolme RG-kilpailua on pelattu 10" kaisapöydillä (Hyvinkää, Espoo ja Kouvola. Näihin 
kilpailuihin on saatu mukaan vain muutama paikallinen pelaaja, muuten näistä kilpailuista on 
tullut hyviä palautteita pelaajilta sekä järjestäjiltä. Kaikki muut vuoden 2024 kilpailut ovat 
pidetty PVK:lla täyskokoisilla 12" pyramidipöydillä.  
 
Pelaajamäärät kilpailuissa ovat muutoksista huolimatta pysyneet maltillisina, eikä ole näkynyt 
positiivista eikä negatiivista kehitystä osallistujamääriin. 
 
Kauden aikana PVK:lla on pidetty muutama avoin pyramidikilpailu ja on todettu, että 
osallistumismaksun pitäminen mahdollisemman maltillisena lisää pelaajien kiinnostusta ja 
kykyä osallistumiseen. 
 
Finnish Master Series kilpailuihin oli ulkomaisilla pelaajilla mahdollisuus osallistua, sillä 
tarkennuksella, että venäläisten sekä valkovenäläisten pelaajien osallistuminen ei ollut 
sallittua Venäjän Ukrainaan kohdentaman oikeudettoman hyökkäyssodan vuoksi.  
Venäläisten pelaajien sulkeminen vaikutti merkittävästi pelaajamääriin sekä myös 
suomalaisten asenteisiin venäläistä lajia ja sen pääpelaajakuntaa kohtaan. 
 
Kauden 2023-2024 rankinglistan TOP 5 
1. Jari Suomalainen PPK 
2. Yuri Golubin P-HBK 
3. Vitali Frolov PVK 
4. Terho Uitti PVK 
5. Lassi Julin PVK 
 
Tammikuussa 2024 Suomi (SBiL) liittyi uuteen Euroopan pyramidifederaatioon (EPF). 
 
Heinäkuussa 2024 EPF (European Pyramid Federation) järjesti EM-kilpailut Georgian 
Batumissa. Suomea edustivat Lassi Julin ja Petri Pohjola. 
 
Petri Pohjola oli myös mukana Seniorien MN40 Eurotour-kilpailussa, joka pidettiin ennen 
yleistä EM-kisaa. Pohjola pääsi finaaliin ja tiukassa ottelussa hävisi 4-5 lukemin paikalliselle 
Paata Khmaladzelle. 
 
Muut ulkomaiset kilpailut: 
- Baltic Cup, Vilna, 18.10.2024 
73 pelaajaa. Arseni Sevastyanov sijalla 2. 
 
- Winter Pepsi CUP, Tallinna, 29.11.2024 
74 pelaajaa. Petri Pohjola ja Arseni Sevastyanov sijat 5-8. 
 
Terho Uitti 
Pyramidi lajipäällikkö 
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SNOOKER 
 
Snookerjaoston kokoonpano 
 
Lajipäällikkö 
12.11.2015 -  
Petri Pallaspuro 
 
Kansainväliset asiat 
1.10.2015 -  
Petri Pallaspuro  
 
Jaoston jäsenet: 
Pessi Lyyra (Jyväskylä, JBS) 
Tomi Leinonen (Espoo, Biklu) 
Hannu Voutilainen (Joensuu, JSA) 
Janne Fabricius (Kuopio, BCK)  
Iiro Sirkiä (Turku, WCS) 
Joona Koskela (Oulu, OB)    
Pertti Salo (Helsinki, CSS) 24.4.2024 -    
Tommi Eskola (Nokia, PPS) 4.11.2024 - 
Pentti Pällijeff (Helsinki, CSS) 1.1. - 24.4.2024 
Mikko Savolainen (Nokia, PPS) 1.6.2024 - 4.11.2024     
 
Jaoston kokoonpanoon tuli uutena jäsenenä PPS:n edustaja, jota on vuoden aikana 
edustanut Mikko Savolainen ja Tommi Eskola. 
 
TOIMINTA 
 
- Shoot Out SM järjestettiin maaliskuussa 2024 SM-viikon yhteydessä Jyväskylän Hippos-
hallilla. YLE kuvasi last 8 vaiheen suorana YLE Areenan puolella ja jälkilähetys televisiossa 
TV2 kanavalla. Lähetystä seurasi 143 000 katsojaa. 
- Kuopiossa ja Nokialla järjestetään mestaruussarjan osakilpailut ensimmäistä kertaa 
kaudella 2024-2025 
- Osallistumismaksujen korotus +5 € / pelaaja 
- Liiton tilitysosuutta kasvatettiin 10 % -> 20 % (mestis, SM) ja 10 % -> 25 % (divisioona). 
Salin osuus säilyi ennallaan 30 %:ssa osallistumismaksuista. 
- Alla taulukossa ennuste SBiL:n tuottojen kasvusta kaudella 2024 - 2025, jos 
osallistujamäärä säilyy ennallaan kauden loppuun saakka. Ennuste oli kauden alussa +100 
%, mutta osallistujamäärän kasvu on nostanut ennusteen +120%:iin. 
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PM-KILPAILUT 
 
Nordic Snooker Championship Århus Tanska  
Suomen joukkue: 
Jason Sormunen Last 8 
Niko Järvi  lohko sija 3. 
Tomi Leinonen lohko sija 3. 
Pertti Salo  lohko sija 4. 
Jukka Haapakoski lohko sija 4. 
Joona Koskela lohko sija 4. 
Lauri Koivula lohko sija 4. 
Jukka Hämäläinen lohko sija 4. 
 
SM-KILPAILUT 
 
Shoot Out SM Jyväskylä 8. - 9.3.2024 
1. Toni Savonen 
2. Patrik Tiihonen 
3. Esa Oikarinen, Iiro Sirkiä 
32 pelaajaa (-) 
 
Pari SM Oulu 26. - 27.10.2024 
1. Timo Salovaara ja Lam Tien Duc 
2. Patrik Tiihonen ja Esa Oikarinen 
3. Tuomas Nivasalo ja Antti Hiltunen, Joona Koskela ja Jeremias Krokvik 
21 peliparia (-2) 
 
SM Helsinki ja Espoo 17. - 19.5.2024 
1. Robin Hull 
2. Heikki Niva 
3. Antti Tolvanen, Tuure Lappalainen 
80 pelaajaa (+9) 
 
Seniori SM Oulu 4. - 5.5.2024 
1. Tero Nappari 
2. Ville PIrilä 
3. Janne Häkkinen, Seppo Ojala 
30 pelaajaa (+2) 
 
Juniori SM Helsinki 16.11.2024 
1. Arseni Sevastyanov 
2. Patrik Lehtinen 
3. Pyry Salama, Aapo Viljanen 
8 pelaajaa (-8) 
 
Naiset SM Helsinki 16.11.2024 
1. Tuija Soininen 
2. Laura Saarinen 
3. Riitta Koskinen, Kata Palm 
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12 pelaajaa (-1)  
 
6 Reds SM Helsinki 21. - 22.12.2024 
1. Juha Erkinmikko 
2. Jirka Maaranen 
3. Heikki Niva, Arseni Sevastyanov 
51 pelaajaa (+9)  
 
MESTARUUSSARJA 
 
Mestaruussarja RG5 Oulu 13. - 14.1.2024 
1. Joona Koskela 
2. Ville Pirilä 
3. Jani Kananen, Seppo Ojala 
26 pelaajaa (-10) 
 
Mestaruussarja RG6 Helsinki 24. - 25.2.2024 
1. Patrik Tiihonen 
2. Heikki Niva 
3. Jani Kananen, Ville Pirilä 
36 pelaajaa (-5) 
 
Mestaruussarja RG7 Turku  
ABTku perui kisan järjestämisen. 
0 pelaajaa (-28) 
 
Mestaruussarja RG8 Joensuu 20. - 21.4.2024 
1. Eetu Piipponen 
2. Ville Pirilä 
3. Jukka Haapakoski, Esa Oikarinen 
36 pelaajaa (+16) 
 
Mestaruussarja RG1 Espoo 31.8. - 1.9.2024 
1. Jani Kananen 
2. Jason Sormunen 
3. Janne Hummastenniemi, Patrik Tiihonen 
41 pelaajaa (+7) 
 
Mestaruussarja RG2 Nokia 28. - 29.9.2024 
1. Jirka Maaranen 
2. Eelis Lappalainen 
3. Jani Kananen, Ville Pirilä 
33 pelaajaa (+7) 
 
Mestaruussarja RG3 Joensuu 9. - 10.11.2024 
1. Patrik Tiihonen 
2. Arseni Sevastyanov 
3. Jirka Maaranen, Ville Pirilä 
36 pelaajaa (-1) 
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Mestaruussarja RG4 Jyväskylä 30.11. - 1.12.2024 
1. Patrik Tiihonen 
2. Jason Sormunen 
3. Heikki Niva, Esa Oikarinen 
45 pelaajaa (+11) 
 
DIVISIOONA 
 
Divisioona RG5 Nokia 20. -21.1.2024 
1. Pyry Salama 
2. Matti Rajainmäki 
3. Ville Haukimäki, Mika Karjalainen 
43 pelaajaa (+13) 
 
Divisioona RG6 Helsinki 24.- 25.2.2024 
1. Kari Keinänen 
2. Patrik Lehtinen 
3. Miika Asunmaa, Pyry Salama 
42 pelaajaa (-5) 
 
Divisioona RG7 Jyväskylä 16. 17.3.2024 
1. Juha Räinä 
2. Leevi Laine 
3. Eero Jussila, Miika Seppänen 
45 pelaajaa (+14) 
 
Divisioona RG8 Espoo 27. -28.4.2024 
1. Jani Nybacka 
2. Olavi Uusitalo 
3. Kimmo Kaksonen, Verneri Virtanen 
43 pelaajaa (+23) 
 
Divisioona RG1 Jyväskylä 7. - 8.9.2024 
1. Matti Rajainmäki 
2. Pyry Salama 
3. Petri Ahola, Sami Pasanen 
46 pelaajaa (+2) 
 
Divisioona RG2 Kuopio 5. - 6.10.2024 
1. Juho Villman 
2. Kimmo Kaksonen 
3. Juhani Koskelin, Arttu Mikkola 
43 pelaajaa (+10) 
 
Divisioona RG3 Helsinki 2. - 3.11.2024 
1. Matti Rajainmäki 
2. Tommi Tuokko 
3. Pyry Salama, Verneri Virtanen 
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43 pelaajaa (+5) 
 
Divisioona RG4 Oulu 7. - 8.12.2024 
1. Lam Tien Duc 
2. Leevi Laine 
3. Samim Hashemi, Ari-Kalle Väänänen 
34 pelaajaa (-4) 
 
OSALLISTUJAMÄÄRÄT VUONNA 2024 
 
Mestaruussarja 
- 7 osakilpailua (-1) 
- 242 osallistumiskertaa (-14) 
- keskiarvo 34,6 pelaajaa (+2,6) 
- SBiL tuotto osallistumismaksuista +1371 € 
 
2023 32,0  
2022 29,8 
2021 35,3 
2020 26,8 
2019 29,5 
2018 28,3  
2017 27,6 
2016 22,3 
2015 17,7 
 
Divisioona 
- 8 osakilpailua (+0) 
- 339 osallistumiskertaa (+58) 
- keskiarvo 42,4 pelaajaa (+11,3) 
- SBiL tuotto osallistumismaksuista +1604 € 
- käyttämättömät etusetelit (6 kpl) +180 € 
 
2023 31,1 
2022 35,6 
2021 32,5 
2020 31,8  
2019 40,8  
2018 41,1  
2017 37,3 
2016 32,5 
2015 27,1 
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KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 
EBSA EM Sarajevo Bosnia-Hertsegovina 11. - 23.3.2024 
Miehet: Robin Hull (last 8), Patrik Tiihonen (group 3.), Jani Kananen (last 92), Ville Pirilä 
(group 3.), Tomi Leinonen (group 3.) 
Tuomarit: Satu Isolehto, Tryggvi Erlinggson 
 
EBSA EM Albufeira Portugali 10. -23.10.2023 
Seniors: Jani Kananen (last 16), Ville Pirilä (last 45), Pertti Salo (group 4.), Jukka Haapakoski 
(last 32) 
6 Reds: Ville Pirilä, Pertti Salo, Jukka Haapakoski 
Teams Seniors: Ville Pirilä & Jukka Haapakoski (last 16) 
Shoot Out: Ville Pirilä, Jukka Haapakoski (last 32) 
Tuomarit: Satu Isolehto, Jarkko Savolainen, Joonas Äkäslompolo, Anu Sivonen, Tryggvi 
Erlingsson 
Supporters: Krista Haapakoski 
 
IBSF MM Doha Qatar 28.10. - 9.11.2024 
Miehet: Jason Sormunen (last 32) 
 
Petri Pallaspuro 
Snooker lajipäällikkö 


